

Link do produktu: <https://bruta.pl/ochronniki-sluchu-peltor-x4-na-helmowe-3m-p-5348.html>



Ochronniki Słuchu Peltor X4 na hełmowe 3M

Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	X4P3
Kod EAN	4046719695522
Producent	3M

Opis produktu

Nauszniki ochronne 3M™ PELTOR™ X4 - zaawansowana ochrona w nowoczesnym wydaniu

3M™ PELTOR™ X4 to nauszniki ochronne zaprojektowane z myślą o najwyższej jakości ochronie słuchu w trudnych warunkach hałasu. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych technologii, takich jak **piankowe poduszki uszczelniające** i **nowa konstrukcja wkładek tłumiących**, model ten zapewnia wyjątkową skuteczność w tłumieniu hałasu, osiągając **redukcję hałasu od 32 dB do 33 dB**. Dzięki tym rozwiązaniom, nauszniki 3M™ PELTOR™ X4 zapewniają niezawodną ochronę przed zarówno umiarkowanym, jak i wysokim poziomem hałasu. Dodatkowo, technologia ta nie zwiększa objętości ani wagi nauszników, co czyni je niezwykle lekkimi i komfortowymi w codziennym użytkowaniu.

Nauszniki X4 dostępne są w wersjach z **pałąkiem nagłownym**, **nakarkowym** oraz **do mocowania do hełmu**, co zapewnia pełną elastyczność w dopasowaniu produktu do indywidualnych potrzeb. Model wyposażony w **izolowany elektrycznie pałąk nagłowny** skutecznie minimalizuje nagrzewanie się czubka głowy, zapewniając komfort użytkownika przez cały dzień pracy, nawet do 8 godzin. Dzięki zastosowaniu **druutu ze stali nierdzewnej pokrytego tworzywem sztucznym**, pałąk jest niezwykle mocny i odporny na uszkodzenia, a przy tym nie przewodzi prądu w środowiskach, gdzie może występować ryzyko iskrzenia lub wyładowania elektrycznego.

3M™ PELTOR™ X4 oferuje również wyjątkową kompatybilność z innymi środkami ochrony indywidualnej dzięki smukłej konstrukcji nauszników. Szerokie, **miękkie poduszki uszczelniające**, wykonane z pianki, zapewniają doskonałe dopasowanie, a także wygodę użytkownika przez długi czas, chroniąc uszy przed szkodliwymi dźwiękami. **Oznaczenie kolorem jasnozielonym** ułatwia natomiast szybką identyfikację poziomu ochrony, co jest szczególnie przydatne w środowiskach o wyższym poziomie hałasu.

Dodatkowo, dzięki łatwej regulacji za pomocą **precyzyjnie wyprofilowanych suwaków**, nauszniki można szybko dopasować do indywidualnych potrzeb użytkownika, zapewniając stabilne i komfortowe noszenie. **Wymienne elementy higieniczne**, takie jak poduszki uszczelniające i wkładki piankowe, pozwalają na utrzymanie produktu w doskonałej kondycji przez długi czas.

Najważniejsze cechy:

- **Redukcja hałasu:** Skuteczne tłumienie dźwięków w zakresie od 32 dB do 33 dB, odpowiednie do ochrony w średnio-głośnych oraz głośnych środowiskach pracy.
- **Izolacja elektryczna:** Modele dielektryczne zapobiegają ryzyku porażenia prądem, zapewniając bezpieczeństwo w środowiskach o podwyższonym ryzyku iskrzenia.
- **Innowacyjna technologia poduszek uszczelniających:** Zapewnia doskonałą ochronę przed hałasem o niskich częstotliwościach, utrzymując lekkość i komfort.

-
- ▶ **Podwójny pałąk:** Umożliwia skuteczne rozpraszanie ciepła i zapewnia wygodne dopasowanie dzięki konstrukcji ze stali nierdzewnej.
 - ▶ **Lekkie i smukłe nauszniki:** Zwiększają komfort przez cały dzień pracy, nie zwiększając objętości ani masy.
 - ▶ **Wysoka trwałość:** Wykonane z materiałów odpornych na uszkodzenia, takich jak **ABS** i **TPU**, gwarantując długowieczność produktu.
 - ▶ **Regulacja i kompatybilność:** Łatwe dopasowanie za pomocą suwków oraz doskonała kompatybilność z innymi środkami ochrony osobistej.

Nauszniki 3M™ PELTOR™ X4 to idealne rozwiązanie dla osób szukających skutecznej ochrony słuchu, wygody i trwałości w trudnych warunkach pracy. Dzięki zaawansowanej technologii i przemysłanej konstrukcji, są one doskonałym wyborem do ochrony w hałaśliwych środowiskach, zapewniając nie tylko efektywność, ale także komfort przez cały dzień.